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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie tekturowe przeznaczone na ekskluzywną 

tabliczkę czekolady. 

Opakowanie stworzone zostało w kształcie kwadratu (wymiary około 125 mm x 125 mm, 

głębokość 12 mm) niespotykanego przy produktach czekoladowych. Czynnikiem wyróżniającym 

opakowanie jest tło opakowania, na którym widnieje nadruk symbolu owocu kakaowca, z którego 

wytwarza się czekoladę. Nadruk ten występuje na całej powierzchni opakowania tekturowego, co 

stanowi bardzo charakterystyczny element, który nawiązuje do logo firmy. Kolorystyka wzoru jest 

czekoladowa. Powierzchnia opakowania jest matowa, podczas gdy powierzchnia ziarna kakaowca jest 

błyszcząca. Opakowanie jest zbliżone do innych półsztywnych opakowań czekolad, które jednak 

standardowo są prostokątne. Cechą wyróżniająca opisywane opakowanie czekolady jest prostokątny 

otwór o wymiarach około 47 mm x 95 mm umieszczony w pionie po lewej stronie opakowania tzw. 

okienko. Przez okienko widać znajdujący się w środku produkt czekoladowy. 

Oryginalność wzoru przejawia się również w złotym liternictwie i złotej oblamówce otworu. Na 

przedniej części poza charakterystycznym okienkiem znajduje się logo „Cortez Premium Chocolate" 

oraz napis „handmade" oznaczający wyrób wykonany ręcznie. Z przodu znajduje się opis produktu 

umieszczony na etykiecie rodzajowej, która zachodzi na tylną część opakowania. Z tyłu opakowania na 

etykiecie widnieje skład oraz dane producenta. 

Obecne logo, rodzaj czekolady i jej skład mogą ulegać zmianie, nie stanowiąc odmian wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego - to kwadratowy kształt opakowania z prostokątnym 

okienkiem znajdującym się z lewej strony opakowania, przez który widać znajdujący się w środku produkt; 

błyszczący nadruk owoców kakaowca na całym opakowaniu; kolorystyka czekoladowa. 
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Ilustracja wzoru 
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